
− Företag med affärskritiska tjänster 
på Internet kan förlora stora pengar på 
nertid. Lasttest och kontroll av tillgänglig-
het och laddningstid på sajten är därför 
av största vikt, säger Olle Bodelius, VD på 
SiteScanner.

  

SiteScanner och Brightstep blir 
partners    

Stockholm, 2009-04-21

SiteScanner och Brightstep blir partners. Samarbetet innebär att 
SiteScanner erbjuder en kvalitetssäkring av Brightsteps levererade 
e-handelslösningar.   
 

Brightstep är ledande i Sverige inom e-
handelslösningar. Det handlar ofta om 
integrerade lösningar, där Brightstep tar 
ett helhetsansvar för kundens närvaro på 
webben. 

Genom samarbetet med SiteScanner kan 
Brightstep nu verifiera prestanda och sta-
bilitet ur besökarens perspektiv - och detta 
sker innan en lösning sätts i produktion. 

SiteScanner gör tillgänglighetsmätning-
ar av webbsidan från alla stora operatörer 
i Norden med analysverktyget Full Page 
Rendering. Kunden får då veta den exakta 
laddningstiden för de olika komponenterna 
på webbplatsen. Möjligheten att lasttesta 
plattformen erbjuds också.  

Mätningarna ger kunden ett kvitto på att 
de har investerat i en stabil plattform och 
att den är tillgänglig för besökare – något 
som får allt större betydelse inom e-handel.
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Om SiteScanner
SiteScanner är marknadsledande i 
Norden inom extern webbövervakning. 
Tillgänglighet, svarstid och kapacitet 
på kundernas webbsidor kontrolleras 
ur användarens perspektiv. Genom ef-
fektiva övervaknings- och larmsystem kan 
SiteScanners kunder minska nertiden för 
affärskritiska webbtjänster och säkra 
sina intäkter.
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Om Brightstep
Brightstep bildades i januari 2009 som en 
konsekvens av en delning av företaget Wip-
core där man bröt ut konsultverksamheten i 
ett eget företag. Brightsteps konsulter har 
erfarenhet av att leverera framgångsrika 
helhetslösningar för e-handel sedan 1997 
vilket gör Brightstep till en unik spelare 
på marknaden. Brightstep är ett nischat 
företag som arbetar med e-handel. Bolagets 
erbjudande täcker bland annat områden som 
strategi, design, plattformsval, implemen-
tation, förvaltning, drift och support av 
e-handelslösningar.
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